2

[image: image1.png]

БЕЛГОРОДСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 января 2023 года

         10/52-1

Об утверждении должностных инструкций консультанта и главного специалиста Белгородской районной территориальной избирательной комиссии

В целях осуществления деятельности консультанта и главного специалиста Белгородской районной территориальной избирательной комиссии, Белгородская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Утвердить должностную инструкцию консультанта Белгородской районной территориальной избирательной комиссии (приложение № 1).

2. Утвердить должностную инструкцию главного специалиста Белгородской районной территориальной избирательной комиссии (приложение № 2).

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Белгородской области для размещения на странице Белгородской районной территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на председателя Белгородской районной территориальной избирательной комиссии В.Б. Белоусова.
Председатель

Белгородской районной

      территориальной

избирательной комиссии

           В.Б. Белоусов

Секретарь
Белгородской районной

      территориальной

избирательной комиссии

         Т.В. Москвина
_1735481511.doc
[image: image1.png]